СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СЕМЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

28 декабря 2012 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  Порядок заключения (изменения, расторжения)

договоров социального найма жилых помещений

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.07.2012 № 133-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в целях устранения ограничений для предоставления государственных

и муниципальных услуг по принципу «одного окна», с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального

образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО

г. Островной

р е ш и л:

 1. Внести в Порядок заключения (изменения, расторжения) договоров

социального найма жилых помещений (далее – Порядок), утвержденный решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2008 № 64-07 следующие изменения:

 1.1. Пункт 2.3 Порядка дополнить словами «либо через многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее –

многофункциональный центр) в соответствии с заключенным ими в установленном

Правительством Российской Федерации порядке соглашением о взаимодействии

при условии расположения многофункционального центра на территории ЗАТО

г. Островной:».

2

1.2. Абзац второй пункта 2.5 Порядка дополнить предложением следующего

содержания: «В случае представления гражданином заявления о принятии на учет через

многофункциональный центр документ, подтверждающий принятие решения,

направляется в многофункциональный центр, если иной способ получения не указан

заявителем.».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2013 года.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

28 декабря  2012 года

                     № 72-04

Г.В. Чистопашин